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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, adskillelse og temperatur i
køleinventar. Faciliteter til hygiejnisk hådnvask og tørring.
Virksomheden oplyser at der ikke nedkøles og indfryses
fødevarer til senere anvendelse, ved kontrol af fryser er dette
ej heller konstateret.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Udstyr
og lokaler fremstår tilfredsstillende renholdt, dog vejledt om
rengøring under køleskabe i køkkenet, som står på hjul så disse
kan trækkes ud.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Overflader på gulv og skabe fremstår tilfredstillende.
Overflader på produktberørende overflader fremstår hele og
vaskbare. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Skadedyrssikring af produktionsområde.
Følgende er konstateret: Vinduerne står åbne til det fri under
tilsynet, der er ikke konstateret tilstedeværelse af skadedyr,
men der er potentielt fri adgang gennem vinduerne.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om skadedyrssikring og vejledt om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set dokumentation for kontrol af
temperatur ved varemodtagelse, opbevaring og opvarmning for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent 60-90 % er overholdt. Set
økologiopgørelse for de seneste 3 kvartaller opgjort i kilo. kontrolleret tilstedeværelsen af økologiske råvarer i
køle og kolonial lager.


